TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 09/01/2026 al giorno 09/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
1 09/01/2026 4379/2025 Collegiale  Attore principale Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
09:00 01 Avv. TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA Avv. STORTI MARTA
Convenuto principale

Aw. REA RAFFAELE

09/01/2026 4652/2025
2 Collegiale
Attore principale Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

09:00 01 Avv. GRUMIRO SABRINA Convenuto principale
Aw. BARBATO PATRIZIA

09/01/2026 4453/2025 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
3
09:20 01 Avv. DIPAOLA FEDERICO Convenuto principale
Avv.
4 09/01/2026
4489/2025 Collegiale  Attore principale Separazione giudiziale
09:40 01 Aw. POSILLIPO CARMELA Convenuto principale
Avwv. GRASSO GIUSEPPINA
5 09/01/2026 4473/2023 Monocratica
Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:30 01 Avv. POLIZZI LUCIANO Convenuto principale

Avv. ORLANDO MARIA

09/01/2026 4213/2025 Collegiale  Attore principale
6 Modifica delle condizioni di



divorzio (contenzioso)
10:30 01 Avv. SENESE ITALIA  Convenuto principale
Awv. RICCARDI ELENA

08/01/2026 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 09/01/2026 al giorno 09/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione
7 09/01/2026 7783-1/2024
Attore principale Altri procedimenti cautelari
11:00 01 Avv. FERRANTE GIUSEPPE Convenuto principale
Awv. CASERTANO FABIO
09/01/2026 8679/2023 Attore principale Separazione giudiziale
8
12:00 01 Aw. CAFARO MARIA GIOVANNA Convenuto principale
Aw. IORIO RITA
9 09/01/2026
5755/2023 Attore principale Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
12:20 01 Avv. D'ANGIOLILLO FIORELLA  Convenuto principale
Avv.
10 09/01/2026
3250/2025 Attore principale Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
12:40 01 Awv. CANTIELLO NICOLA Convenuto principale
Awv. ANTONACI MIRIAM
09/01/2026 3596/2025
11 Attore principale
Separazione giudiziale
12:40 01 Avv. PECORARIO PAOLO Convenuto principale

Awv.

GROSSI MARIA PIA



12

13

09/01/2026

13:00

09/01/2026

13:20

08/01/2026

5868/2024

01

8466/2021

01

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Divorzio - Cessazione effetti
civili
BALBO CIRO Convenuto principale

POSILLIPO CARMELA
DELLA MORTE VINCENZO

Separazione giudiziale
NATALE CATERINA

GAROFALO ANTONIO
PICCIRILLO TERESA

Convenuto principale

Page 2 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14 09/01/2026
13:40
09/01/2026

15
14:30
09/01/2026

16
14:30

N° Ruolo
sezione

4411/2025

01

4337/2025

01

4337-2/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

09/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.

Convenuto principale

Awv.

09/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Interdizione (COLLEGIO)
ZAMPI PIA Awv. MONTANO GIUSEPPE

Separazione giudiziale
MASTRACCHIO FRANCESCA Awv. RUSSO CAROLINA

BARRA BENEDETTO

Altri procedimenti cautelari
BARRA BENEDETTO

Totale fascicoli 16



08/01/2026 Page 3 of 3



