



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

09/01/2026 al giorno

09/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	09/01/2026	4379/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>  09:00 01 Avv. TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA <i>Convenuto principale</i> Avv. REA RAFFAELE	Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)  Avv. STORTI MARTA	
2	09/01/2026	4652/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>  09:00 01 Avv. GRUMIRO SABRINA Avv. BARBATO PATRIZIA	Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt)	
3	09/01/2026	4453/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>  09:20 01 Avv. DI PAOLA FEDERICO Avv.	Divorzio - Cessazione effetti civili  <i>Convenuto principale</i>	
4	09/01/2026	4489/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>  09:40 01 Avv. POSILLIPO CARMELA Avv. GRASSO GIUSEPPINA	Separazione giudiziale  <i>Convenuto principale</i>	
5	09/01/2026	4473/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>  10:30 01 Avv. POLIZZI LUCIANO <i>Convenuto principale</i> Avv. ORLANDO MARIA	Divorzio - Cessazione effetti civili	
6	09/01/2026	4213/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Modifica delle condizioni di	

10:30

01

Avv. SENESE ITALIA *Convenuto principale*

Avv. RICCARDI ELENA



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

09/01/2026 al giorno

09/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	09/01/2026	7783-1/2024	Monocratica		Altri procedimenti cautelari	
	11:00	01		Avv. FERRANTE GIUSEPPE Avv. CASERTANO FABIO	<i>Convenuto principale</i>	
8	09/01/2026	8679/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	12:00	01		Avv. CAFARO MARIA GIOVANNA Avv. IORIO RITA	<i>Convenuto principale</i>	
9	09/01/2026	5755/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:20	01		Avv. D'ANGIOLILLO FIORELLA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
10	09/01/2026	3250/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:40	01		Avv. CANTIELLO NICOLA Avv. ANTONACI MIRIAM	<i>Convenuto principale</i>	
11	09/01/2026	3596/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	12:40	01		Avv. PECORARIO PAOLO Avv. GROSSI MARIA PIA	<i>Convenuto principale</i>	

12	09/01/2026	5868/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili
	13:00	01		Avv. BALBO CIRO	<i>Convenuto principale</i>
				Avv. POSILLIPO CARMELA	
				Avv. DELLA MORTE VINCENZO	
13	09/01/2026	8466/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale
	13:20	01		Avv. NATALE CATERINA	<i>Convenuto principale</i>
				Avv. GAROFALO ANTONIO	
				Avv. PICCIRILLO TERESA	



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

09/01/2026 al giorno

09/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
14	09/01/2026	4411/2025	Collegiale			
	13:40	01		<i>Attore principale</i> Avv. ZAMPI PIA	<i>Interdizione (COLLEGIO)</i> Avv. MONTANO GIUSEPPE	
				<i>Convenuto principale</i> Avv.		
15	09/01/2026	4337/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	14:30	01		Avv. MASTRACCHIO FRANCESCA	Avv. RUSSO CAROLINA	
				<i>Convenuto principale</i> Avv. BARRA BENEDETTO		
16	09/01/2026	4337-2/2025	Monocratica	<i>Convenuto principale</i>	Altri procedimenti cautelari	
	14:30	01		Avv. BARRA BENEDETTO		

Totale fascicoli 16

08/01/2026

Page 3 of 3